
令和２年 １２月 １日  

 

保護者各位  

 

名護市立久辺中学校  

校長 金城 健一  

                                  【公印省略】  

 

 

令和２年度校内駅伝競走大会の開催について（ご案内）  

 

 

 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご壮健にてご活躍のことと存じ

ます。また、平素より本校の教育活動に対し、ご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。  

 さて、校内駅伝競走大会においては、自己の健康管理や限界に挑戦する態度を育て、ね

ばり強い精神力と体力を養い、競技を通して学級の団結力と協力心、公正、規律を守る態

度を培うことを目標に、子ども達は自己ベストを目指し全力を尽くします。  

つきましては，下記の通り実施致しますので、ご多用の折りとは存じますが万障お繰り

合わせの上、ご来校いただき生徒を激励して下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１．期日  令和２年 １２月１６日（水）  

 

２．時間  開会式：午前 ８時５０分  

      競 技：午前 ９時３０分～１０時３０分  

      閉会式：午前１１時００分  

 

３．場所  学校周辺周回コース  

 

     

 

 

 

お問い合わせ  

体 育 科  名 嘉 琢 矢 ま で

℡ :0980-55-2242 

                                                           

 

 

↓ 裏面にコース配置図があります  ↓  


